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1、企业基本情况

企业基本情况一览表

企业注册名称

深圳市鼎兴工

程造价咨询有

限公司

注册资本 1000万元 成立日期 2003.11.21

企业法人代表 王兴文 企业性质 私营企业

公司注册地址
深圳市福田区沙头街道天安社区泰然六路 52

号雪松大厦 A座 3E
联系电话

0755-837556

77

企业简介

（内容包括

企业规模、人

员数量及具有

技术职称人员

所占的比率等）

企业资质情况：工程造价甲级、工程咨询丙级资质证书、招标代理资质

证书 AAA级

企业资质/经营许可范围：

（1）建设项目估算、概算、招标控制价（预算）、结（决）算的编制

与审核；（2）提供工程造价信息，工程造价解决方案；（3）接受司法

机关与仲裁机构委托对工程造价经济纠纷进行鉴定；（4）工程招标代

理；（5）建设项目规划咨询、项目建议书、可行性研究报告、项目申

请报告、工程项目管理等；（6）全过程工程咨询

公司总部位于深圳，并在重庆、湖南、河南等地设有分公司，公司拥有

各类工程技术人员 200余人，其中中高级职称 25人，拥有造价工程师、

咨询工程师、建造师、监理工程师等专业技术人才。福田本部有 1000

平方米办公场所。公司成立于 2003年至今也有二十一年的工作经验， 

其他

注：按《资信标要求一览表》要求提供相关资料。
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1.1、企业营业执照
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2、企业类似工程业绩

企业类似工程业绩一览表

序号 项目名称 建设内容
合同金额

（万元）
工程类型 合同签订日期 成果文件 备注

1 侨城东路北延通道工程造价咨询四标 全过程造价咨询 1905.36
市政给水工程、排

水工程
2022.7 预算编制 含给排水工程

2 盐梅路改造工程（全过程造价咨询） 全过程造价咨询 560
市政给水工程、排

水工程
2021.9 预算编制 含给排水工程

3
如意路南延接东部过境通道市政工程

造价咨询
全过程造价咨询 531.08

市政给水工程、排

水工程
2020.12 预算编制 含给排水工程

4
坪南路（永勤路-康贤路）新建工程造

价咨询
全过程造价咨询 405.28

市政给水工程、排

水工程
2021.1 预算编制 含给排水工程

5
环大鹏湾海岸公路 C段（油草棚道段）

项目（造价咨询）
全过程造价咨询 269.21

市政给水工程、排

水工程
2023.12 预算编制 含给排水工程

备注：投标单位提供近五年（以招标公告发布之日倒推，以合同签订时间或中标通知书打印时间为准）自认为最具代表性的类似工程

业绩（指主体建设内容为防洪或河道整治或市政给水工程或市政排水工程的全过程造价咨询业绩），不超过 5项，列表应与佐证材料

对应，超过 5项或列表与佐证材料不一致的取前佐证材料 5项。

注：1.提供造价合同关键页扫描件、中标通知书（若有）原件扫描件。 
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2.提供的证明文件应能体现造价工作内容、工程类型或建设内容、合同签订时间、全过程造价咨询合同额、盖章页。如上述证明

材料均未能体现相应业绩指标，则可另行补充由项目建设单位出具的证明材料或政府相关部门批复文件进行辅证。 

3.成果文件关键页，应体现建设单位名称、项目名称、工程造价、造价书类别（造价成果阶段）、编制人或审核人签章和证书号、

投标人公章等关键信息。

4.一份合同只计算一个业绩，若投标人提供的中标通知书包含多个独立子项目，招标人按提供的各独立子项目合同数量判断业绩

数量，并按照各独立子项目合同内容及顺序罗列业绩情况。 

5.投标单位提供的业绩为联合体方式承接的或非独立的全过程造价咨询合同，投标单位应承担对应本项目要求的类似工程全过程

造价咨询工作并注明对应的造价咨询合同额（联合体投标业绩，需提供联合体协议。联合体协议中需体现联合体各自承担的工作）。

无法提供联合体协议、合同、加盖业主公章的业主说明等分工说明的，所提供的业绩招标人将做不利判断，因此造成的后果由投标人

自行承担。
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侨城东路北延通道工程造价咨询四标
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合同金额：

1905.36 万元
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项目负责人：

王兴文
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19



20



21



22



23



24



25

盐梅路改造工程（全过程造价咨询）



26



27



28



29



30



31

合同金额：

560 万元
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35



36



37



38



39



40

如意路南延接东部过境通道市政工程造价咨询
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合同金额：

531.08 万元
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49



50



51



52
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坪南路（永勤路-康贤路）新建工程造价咨询
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合同金额：

405.28 万元
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环大鹏湾海岸公路 C 段（油草棚通道段）项目（造价咨询）
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合同金额：

269.21 万元
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项目负责人：

王兴文
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3、项目负责人类似工程业绩

项目负责人类似工程业绩一览表

序号 项目名称 建设内容
合同金额（万

元）
工程类型 合同签订时间 成果文件

项目负责人姓

名

项目负责人证

明材料
备注

1
侨城东路北延通道工程

造价咨询四标

全过程造价

咨询
1905.36

市政给水工程、

排水工程
2022.7 预算编制 项目负责人

合同、成果文

件

含给

排水

工程

2

环大鹏湾海岸公路 C段

（油草棚道段）项目（造

价咨询）

全过程造价

咨询
269.21

市政给水工程、

排水工程
2023.12 预算编制 项目负责人

合同、成果文

件

含给

排水

工程

备注：投标人提供拟派项目负责人近五年（以招标公告发布之日倒推，以合同签订时间或中标通知书打印时间为准）以项目负责人身

份承担的自认为最具代表性的类似工程业绩（指主体建设内容为防洪或河道整治或市政给水工程或市政排水工程的全过程造价咨询业

绩）。所提供的业绩不超过 2项，应列表，若超过 2项取佐证材料前 2项。投标人应按招标文件要求的格式提供，请严格按列表顺序

提供合同等相关证明材料的原件扫描件。 

证明文件为：（1）中标通知书（若有）；（2）合同关键页，应体现项目名称、项目概况/工程建设内容、服务范围、全过程造价咨询

合同金额、项目负责人姓名、合同签订时间、合同双方盖章页等关键信息，上述信息若合同无法体现可提供政府部门的有关批复文件

或提供业主证明（需加盖业主公章）予以补充说明；（3）成果文件关键页，应体现建设单位名称、项目名称、工程造价、造价书类别

（造价成果阶段）、项目负责人的签章和证书号、投标人公章等关键信息；（4）一份合同只计算一个业绩，若投标人提供的中标通知

书包含多个独立子项目，招标人按提供的各独立子项目合同数量判断业绩数量，并按照各独立子项目合同内容及顺序罗列业绩情况；
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（5）证明材料中若存在投标人单位名称或工程名称有变更情况的，需提供工商主管部门或其它政府主管部门出具的名称变更通知书等

证明材料，否则提供的该业绩不予认可；（6）按格式要求提供，投标人可将合同和造价成果文件中工作内容、合同价、合同时间、签

章等关键信息进行标记，以便招标人审核。
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侨城东路北延通道工程造价咨询四标
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合同金额：

1905.36 万元
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项目负责人：

王兴文
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104
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环大鹏湾海岸公路 C 段（油草棚通道段）项目（造价咨询）
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合同金额：

269.21 万元
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项目负责人：

王兴文
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120



121



122
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4、拟派项目团队能力

拟投入项目管理班子人员配备表

技术职称 注册证书

序号 姓名
在本项目中

拟任的岗位 级别 证号 专业 证书类别 级别 证号 专业

联系方

式
身份证号码

1 王兴文 项目负责人
正高级工

程师
2103001058717

工程

造价

一级造价

工程师
一级

建[造

]110144000

10036

土木

建筑

1380221

5028

3404031972

10171678

2 袁勇
土建专业负

责人

高级工程

师

A062319910100

5147

建筑

工程 

一级造价

工程师
一级

建[造

]117440003

2279

土木

建筑

1812392

4264

4307231987

06215214

3 彭太平
安装专业负

责人
工程师 0136429 电气

一级造价

工程师
一级

建[造

]140244000

27195

安装

工程

1382655

0059

4326211970

11210053

4 刘柏纯
土建专业造

价师

正高级工

程师
2103001058717

工程

造价

一级造价

工程师
一级

建[造

]110144000

10036

土木

建筑

1380221

5028

3404031972

10171678
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5 夏帆
土建专业造

价师

高级工程

师
1903001019228

工程

造价

一级造价

工程师
一级

建[造

]110644000

18948

土木

建筑

1351007

8081

6541251975

11285263

6 王兴辉
土建专业造

价师

高级工程

师

粤高职证字第

160010115601

工程

造价

一级造价

工程师
一级

建[造

]111544000

27199

土木

建筑

1768845

8240

6101031969

06282434

7 程爱武
土建专业造

价师

高级

工程师

粤高职证字第

1500101101014

工程

造价

一级造价

工程师
一级

建[造

]111344000

10064

土木

建筑

1341848

4762

3604811972

07080073

8 杜静
土建专业造

价师

高级工程

师
012301000878

概预

算

一级造价

工程师
一级

建[造

]110450000

05938

土木

建筑

1667329

0632

512324197

305305296

9 詹浩
土建专业造

价师
工程师 01130111805 建筑

一级造价

工程师
一级

建[造

]110250000

05912

土木

建筑

1532252

7041

5123011974

03270192

10 魏永兵
土建专业造

价师
工程师 360041030332

施工

管理

一级造价

工程师
一级

建[造

]112144000

08946

土木

建筑

1810740

6591

4228261980

10120019

11 赵小锋
土建专业造

价师
工程师 1903003019509

工程

造价

一级造价

工程师
一级

建「造

]112044000

01136

土木

建筑

1868228

1554

6104241985

04274615

12 郑会斌 土建专业造 / / / 一级造价 一级 建[造 土木 1862094 4405101991
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价师 工程师 ]111944000

26249

建筑 3622 01160832

13 许世东
土建专业造

价师
/ / /

一级造价

工程师
一级

建「造

]112244000

13980

土木

建筑

1383017

1859

6221231990

08180850

14 吴一河
土建专业造

价师
/ / /

一级造价

工程师
一级

建[造

]111944000

22770

土木

建筑

1371372

5131

4405821989

12126395

15 黄洁
土建专业造

价师
工程师

B081730701000

00030

工程

造价

一级造价

工程师
一级

建[造

]112344000

28195

土木

建筑

1351070

2986

3623301992

02211762

16 李刚
土建专业造

价师
工程师 20230965710

工程

造价

一级造价

工程师
一级

建[造] 

1120440033

927

土木

建筑

1529595

6319

4503231985

08182759

17 李晓晴
安装专业造

价师
工程师

I200030091230

4

机电

安装

一级造价

工程师
一级

建[造

]142144000

09575

安装

工程

1326587

1969

2101021971

07295670

18 肖彩虹
安装专业造

价师
工程师 2403003207250

机电

安装

一级造价

工程师
一级

建[造

]142344000

23606

安装

工程

1326587

1969

3607311994

11178969
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19 汪浩
安装专业造

价师
工程师 2403003207598 /

一级造价

工程师
一级

建[造

]142344000

20603

安装

工程

1768856

9355

4309211993

0306045X

20 王文杰
安装专业造

价师
/ / /

一级造价

工程师
一级

建[造

]141944000

34392

安装

工程

1356485

1383

2307151979

11030014

21 李文链
土建专业造

价师

助理工程

师

4405081999032

41413

建筑

工程

管理

二级造价

工程师
二级

建[造

]212344000

13443

土木

建筑

工程

1532252

7041

4405081999

03241413

22 魏丹
安装专业造

价师

助理工程

师
2203006071114 /

一级造价

工程师
一级

建[造

]242444000

17629

安装

工程

1938655

7847

2105041995

10291622

23 龙玉婷
土建专业造

价师

助理工程

师
1802016000994

工程

管理
造价员

造价

员

粤

150B00411

建筑

与装

饰工

程

1856566

3617

3622271992

02013228

24 刘盛
安装专业造

价师
/ / / 造价员

造价

员

京

130112812

安装

工程

1392849

7074

4305251981

02130510
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备注：投标人根据项目情况自行拟派团队成员。提供《拟投入项目管理班子人员配备一览表》以及拟派团队成员的技术职称证书、注

册执业证书扫描件。 

证明材料：1、项目团队成员应提供不少于 5名副高级工程师或以上职称人员； 2、所有团队人员还须提供在本单位近 3个月社保连续

缴纳情况（项目负责人须提供近 6个月本单位社保证明）。
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王兴文

注册资格证书
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130



131

职称证书
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一级注册建造师
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134

注册监理工程师
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学历证书
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荣誉



138

社保证明
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140

袁勇

注册资格证书
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142



143

职称证书



144

学历证书



145

社保证明
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彭太平

注册资格证书
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148

职称证书

学历证书



149

社保证明



150



151

刘柏纯

注册资格证书



152

’ 



153

职称证书



154

学历证书



155

社保证明
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157

夏帆

注册资格证书
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159

职称证书



160

学历证书



161



162

社保证明



163

王兴辉

注册资格证书



164



165

职称证书



166

学历证书



167

社保证明



168



169

程爱武

注册资格证书



170



171

职称证书



172

学历证书

 



173

社保证明



174

杜静

注册资格证书



175



176

职称证书



177

学历证书



178

社保证明



179



180

詹浩

注册资格证书



181



182

职称证书

学历证书



183

社保证明



184

 



185

魏永兵

注册资格证书



186

 



187



188

职称证书

学历证书



189

社保证明



190

赵小锋

注册资格证书
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职称证书
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学历证书
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社保证明
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郑会斌

注册资格证书
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社保证明



199

许世东

注册资格证书
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学历证书
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社保证明
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吴一河

注册资格证书
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学历证书
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社保证明
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黄洁

注册资格证书
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职称证书

学历证书
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职称证书
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李晓晴
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职称证书

学历证书
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肖彩虹

注册资格证书



220



221

职称证书
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汪浩
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职称证书
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王文杰

注册资格证书
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学历证书
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李文链

注册资格证书
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职称证书
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学历证书
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魏丹

注册资格证书
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职称证书
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学历证书



241

社保证明
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龙玉婷
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刘盛

注册资格证书
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学历证书
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社保证明
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5、企业信用情况
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6、不违法转包分包承诺书
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7、诚信投标承诺书
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8、承诺书
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